

Znak sprawy: UG.271.16.2019

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Budowę siłowni zewnętrznej w miejscowości Masłowice**”.

- A. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp, **Zamawiający:** Gmina Masłowice, Masłowice 4, 97-515 Masłowice, **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)**, które wpłynęły do Zamawiającego **wraz z udzielonymi odpowiedziami**.

Zestaw pytań z dnia 01.10.2019 r.:

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość tolerancji rozmiarów urządzeń +/- 15%, co pozwoli zaoferowanie konkurencyjnych cenowo, wytrzymałych, funkcjonalnych i estetycznych urządzeń?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza tolerancję rozmiarów urządzeń +/- 15% .

2. Jakiej z wymaganych form poświadczenia jakości muszą posiadać altanki? Czy te dokumenty muszą dotyczyć samej altanki czy materiałów, z których ona jest wykonana?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, że forma poświadczenia jakości altanki dotyczy materiałów, z których jest ona wykonana.

3. Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie w altance słupów nośnych o rozmiarach 12 x 12cm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w altance słupów nośnych 12 x 12 cm.

4. Czy Zamawiający dopuszcza legar podłogowy o rozmiarach 5 x 4 cm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza legar podłogowy w altance o wymiarach 5 x 4 cm.

5. Czy Zamawiający dopuszcza kąt nachylenia dachu 30°?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza kąt nachylenia dachu 30°.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)